

DZIESIĘĆ LAT Z JANEM PAWŁEM II



ROK 2003

NADANIE KROŚCIENSKIEMU GIMNAZJUM IMIENIA JANA PAWŁA II

Nasi starsi koledzy mieli zaszczyt wziąć udział w wyborach Patrona Szkoły.

Każda klasa zgłosiła swojego kandydata. Propozycji było dziewięć. Wśród nich - duchowny, nauczyciel, artysta i uczonek. Młodzież przedstawiła kandydatów za pomocą gazetek i scenek teatralnych. Następnie uczniowie z rodzicami wybrali trzy propozycje. Ostateczny głos należał do komisji, w skład której weszli przedstawiciele Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców, Samorządu Szkolnego, Urzędu Gminy, Fundacji "Dzieci Pienin" i Gminnej Komisji Profilaktyki. **Dnia 11.06.2003 r.**, na uroczystości nadania naszemu gimnazjum imienia Jana Pawła II, gościł m. in. ówczesny Nuncjusz Apostolski abp Józef Kowalczyk. Podjęcie pracy nad przybliżeniem uczniom postaci Patrona zaowocowało organizowaniem przez nauczycieli corocznych międzygimnazjalnych konkursów papieskich, trwających do dziś.

ROK 2013

JUBILEUSZOWE OBCHODY ŚWIĘTA SZKOŁY

My mieliśmy zaszczyt przeżyć wspaniałe jubileuszowe obchody Święta Szkoły w 10. ROZNIĆ NADANIA JEJ IMIENIA JANA PAWŁA II, dnia 17 maja 2013 r.

Uroczystość rozpoczęła się mszą świętą w intencji całej społeczności szkolnej, odprawioną w Kościele Parafialnym w Krościenku przez księży pracujących w naszej szkole.

Następnie - w hali sportowej, której nie mieli jeszcze okazji używać nasi poprzednicy - odbyła się część oficjalna akademii. Po wstępnym przemówieniu Dyrektora Szkoły pana Krzysztofa Kopra oraz powitaniu wszystkich gości nastąpiło tradycyjne już rozdanie nagród przez pana Dyrektora i Wójta Gminy Krościenko pana Stanisława Gawędę zwycięzcom tegorocznych konkursów papieskich. Skorzystali oni z naszego zaproszenia i pokonali nieraz długą drogę, żeby świętować razem z nami. Głós zabrała przewodnicząca Rady Rodziców pani Mariola Mikłusiak. Zaproszone też były wszystkie osoby pełniące tę ważną funkcję od początku

istnienia gimnazjum. Cześć artystyczna - świetnie przygotowana przez panie M. Kurpiel i J. Ciesielkę wraz z młodzieżą - dotyczyła 93 rocznicy urodzin Jana Pawła II. Osobą prowadzącą całą imprezę - i to po mistrzowsku - była nasza koleżanka Magda Jankowska, która na dodatek śpiewała (solo i w chórze), recytowała i... oczywiście grała na skrzypcach! Na zakończenie recytatorka Julia Szymusiak, zdobywczyni I miejsca w naszym konkursie, na prośbę organizatorów zaprezentowała wszystkim swoją wspaniałą recytację.

.....
ZDJEŃCIA:
ZE ŚWIĘTA SZKOŁY, s.2
Z KONKURSÓW PAP., s.3
Z DNIA OTWARTEGO, s.4

RECYTATORSKIE INTERPRETACJE UTWORÓW JANA PAWŁA II

Utwory Jana Pawła II nie należą do łatwych, ale wciąż znajdują miłośników wśród gimnazjalistów. **Już od dziesięciu lat** nasza szkoła organizuje **Międzygimnazjalny Powiatowy Konkurs Recytatorski Utworów Jana Pawła II.** W konkursie, który odbył się **7 marca 2013 r.**, wzięło udział 23 recytatorów. Poziom tegorocznego konkursu był

wyjątkowo wysoki. Najlepsi recytatorzy zajęli następujące miejsca:
I miejsce - Julia Szymusiak z Gimnazjum w Załęcznem
II miejsce - Anna Gal z Gimnazjum w Załęcznem
III miejsce - Agnieszka Morawa z Gimnazjum w Szczawnicy i Jakub Chlipała z Gimnazjum w Ochotnicy Dolnej.
Było też kilka wyróżnień. Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy.

WIEDZA O ŻYCIU I PONTYFIKACIE PAPIEŻA POLAKA

Zdobywanie wiedzy o życiu Karola Wojtyły, od dnia narodzin aż po czasy, gdy był kardynałem oraz znajomość wydarzeń z całego pontyfikatu Jana Pawła II jest dużym wyzwaniem dla naszych rówieśników. Jednak każdego roku wielu chętnych zgłasza się do udziału w konkursie sprawdzającym tę wiedzę. **Dnia 16 kwietnia 2013 r.** w naszej szkole odbył się **już po raz ósmy Wojewódzki Międzygimnazjalny Konkurs Wiedzy o Papieżu Janie Pawle II.** W konkursie wzięło udział 27 uczestników.

Oto ci, którzy wykazali się największą wiedzą:
I miejsce - Łucja Cebula Gimnazjum Nr 1w Tylmanowej
II miejsce - Daniel Caputa oraz Andrzej Piszczek Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Ochotnicy Dolnej Centrum
III miejsce - Katarzyna Siedlarczyk Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Krościenku n.D
Przyznano też wyróżnienia. Wszystkim uczestnikom gratulujemy, dziękujemy za przybycie i zapraszamy na kolejne edycje konkursów papieskich.

ŚWIĘTO SZKOŁY 2013



KONKURSY PAPIESKIE 2013



DZIEŃ OTWARTY 2013

